
 

Protokoll fra møte i Forum for næringsutvikling i Larvik 
(FNL) 

Tid: ​ 24. mars 2026, kl. 17.00 til 19.00 
Sted: ​ Colab Larvik 
Til stede: ​ Birgitte Gulla Løken, Gina Merethe Johnsen, Marie Offenberg, Hallstein Bast, 

Olaf Holm, Torgeir Herlofsen, Petter Falgård Andersen, Anne Withbro, Bjørn 
Andreas Berntsen, Merete Berdal, Anne Ødegaarden Bjørstad, Randi 
Humborstad, Vegard Holt Hansen, Marit Kobro, Ane Marie Rydland, Jørgen 
Johansen, Vilde Bergan, Karoline Løvall 

Forfall: ​ Andre Lysnes, Kari Lise Rørvik, Jan Carroll Henriksen, Bjørnar Elstad, Knut Olav 
Omholt, Sebastian Saltrø Yttervik, Bodil Hansen 

Neste møte: ​ 12. mai 2026, kl. 17.00 til 20.00 
Vedlegg: ​ Presentasjon som ble gjennomgått i møtet 
Protokollen er skrevet av: Jørgen Johansen​
 

Sak 1. Velkommen til FNL 

Protokollen fra sist møte ble godkjent. 

Sak 2. Historikk og mandat for FNL 

Jørgen Johansen gikk kort igjennom historikken og mandatet for FNL. Det ble blant annet 
poengtert at et viktig utgangspunkt er at FNL ikke skal fatte vedtak, men fungere som 
diskusjonsarena for saker av strategisk karakter. FNL har historisk også fungert godt som en 
“aksjonsarena” for viktige saker som f.eks e18 utbygging, Politihøgskolen m.m. 

Sak 3. Næringsforeningens prioriteringer og strategiske 
satsinger 

Daglig leder i Larvik næringsforening, Randi Humborstad, og styremedlem Petter Falkgård 
Andersen presenterte status for foreningens arbeid, prioriteringer samt forventninger og 
innspill til FNL. 

Larvik næringsforening har fire strategiske satsningsområder: 
1.​ Næringsvekst og konkurransekraft 

Være pådriver for at Larvik er et attraktivt sted å bo, jobbe, besøke og drive næring. 
2.​ Nettverk og kompetanseutvikling 

Skape møteplasser med høy faglig kvalitet som fremmer samarbeid og 
kunnskapsdeling. 

3.​ Rekruttering og profilering av Larvik 

 



 

Bidra til et positivt omdømme for Larvik og styrke rekruttering til lokalt næringsliv. 
4.​ Politisk påvirkning 

Være et talerør for næringslivets interesser. 
 
Presentasjonen ligger vedlagt protokollen 
 

Sak 4. Partenes forventninger til FNL og samarbeidet mellom 
Larvik næringsforening og Larvik kommune 
Larvik næringsforening mener at et godt fungerende FNL arbeider for å øke antallet som 
bor, jobber og besøker Larvik. De ønsker at det legges til rette for samarbeid for vekst 
gjennom tidlig dialog mellom næringsliv, administrasjon og beslutningstakere til samspill 
og gode beslutninger. 
 
Fra politisk side ble det etterlyst en tydeligere holdning fra næringsforeningen i enkelte 
saker. I og med at Larvik næringsforening er en interesseorganisasjon hvor medlemmene 
kan ha ulikt syn, vil dette i enkelte saker kunne være krevende. 
 
Forumet var enige om at en tettere dialog mellom kommunen og næringslivet var viktig. 
 

Sak 5. Veien videre for FNL 
Følgende ble foreslått som potensielle temaer/ saker for FNL fremover: 

●​ Kommunale planer og strategier - kommuneadministrasjonen presenterer et årshjul 
til neste møte. 

●​ Næringspolitiske prioriteringer 
●​ Samarbeid om store utviklingsprosjekter som f.eks utvikling av knutepunkt Larvik og 

indre havn. 
●​ Markedsføring/kommunikasjon av kommunen. 
●​ Felles lobbying av viktige saker for Larvik 
●​ Status og bygge felles forståelse av Larviks situasjon, utfordringer og muligheter 
●​ Arbeidet med ny temaplan for næringsutvikling 

 
Når det gjaldt møtefrekvens bør det tas sikte på å gjennomføre to møter før sommeren, og 
tre i løpet av høsten. Dette kan justeres ved behov.  Møtelengden vil være fra 2 til 3 timer, 
avhengig av saker. Larvik næringsforening samarbeider med kommuneadministrasjonen om 
å sette opp agenda for møtene, som deretter godkjennes av ordfører (som forumets leder) 
før utsendelse. Ved forfall fra folkevalgte skal vararepresentant kalles inn. 

Sak 6. Eventuelt 
Det var ingen saker under eventuelt 
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